S.R.L., con Sede Legale in Buttrio (UD) - C.F./P.IVA 01358730305, corrispondente all’esatto importo 

dovuto al soggetto creditore in virtù della fattura elettronica regolarmente emessa n. n. 336 E7 del 01-

09-2025;  

Di assumere l’onere di spesa di € 8.192,00 (ottomilacentonovantadue/00) (Esente IVA - ex art. 74-ter 
D.P.R. 633/72) a favore dell’Operatore Economico società TURISMO 85 S.R.L., con Sede Legale in Buttrio 
(UD) - C.F./P.IVA 01358730305 con imputazione sul Programma Annuale E.F. 2025 alla pertinente Attività 
A.05.1 Visite, viaggi e programmi di studio all’estero.